
UCHWAŁA Nr XVIII/152/2015 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Sulejówek  

na 2016 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515)  oraz § 33 ust. 2  Statutu Miasta Sulejówek (Dz. U. Woj. Maz. 

z 2009 r. Nr 75 poz. 14340 z późn. zm.1)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miasta Sulejówek na 2016 r. 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miasta 

Sulejówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany zostały ogłoszone  w Dz. U. Woj. Maz.  z 2013 r. poz. 1588 i z  2014 r. poz. 7174 














